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Prog. 1 400m Wisselslag Pers. M.'79 MICROWAY B.V. Datum: 3- 7-9
e % e e 3 ok e 3k 3 e ek e ok K e o T ok o K K ok ok K ok K e K e o Sk K e R o R K kK K K K K K K K K R R K K R R K K A K KA KR AR L AR KR R A KRR KT AR H KA IR A I AR I KA IR KA KT A R AR AR I * KK

1 Natasja Sierag L.Z.1886 79-517 1:11.69 2:33.22 4:04.55 5:17.30

2 Jorien Kleywegt De Zij1/L.G.B. 79-030 1:15.13 2:36.17 4:11.81 5:23.61

3 Carmen Bloem De Dinkel 79-486 1:17.63 2:41.60 4:16.41 5:30.24

4 Marijke Hommes Eemsrobben 79-584 1:14.08 2:40.80 4:20.38 5:32.46

5 Sedia Nuberg P.S.V. 79-121 1:13.85 2:42.89 4:23.11 5:35.94
Prog. 2 400m Wisselslag Pers. M.'78 MICROWAY B.V. Datum: 3- 7-9
A KA KK A AR I AR A KA KT A KA KA A KK Tk E Kk kKA R A KK KK A KK I T I A KKK R KA A KA A A IR AR AR KA A KKK AR A ARk Tk kkkhkkkkk kK kkwkx

1 Mariska van Harn D.W.K. 78-566 1:08.58 2:25.17 3:57.59 5:07.42

2 Sabrina Fortes De Kempvis 78-529 1:09.57 2:32.03 4:05.04 5:20.49

3 Wendy Timmermans De Zij1/L.G.B. 78-735 1:11.69 2:36.81 4:15.80 5:31.29

4 Bianca Smids De Dolfijn 78-146 1:17.04 2:39.76 4:16.70 5:33.38
Prog. 3 400m Wisselslag Pers. M.'77 MICROWAY B.V. Datum:  3- 7-9
***********************************‘k***************************t************t***********************************************k**

1 Naomi v.d. Woerd T.Z.C.-Vahalis 77-268 2:24.02 3:56.03 5:04.89

2 Fleur Bakker L.Z.1886 77-473 1:10.50 2:35.05 4:06.82 5:13.63

3 Madelon Baans De Kempvis 77-624 1:10.72 2:33.38 4:00.82 5:13.74

4 Marieke Ruysink A.Z.& P.C. 77-141 1:11.67 2:35.29 4:10.51 5:24.15

5 Jacquelien Keyzer De IJsel 77-482 1:14.04 2:41.43 4:14.44 5:29.70

6 Sabine Keizers De Dinkel 77-382 1:14.60 2:37.14 4:16.50 5:31.76

7 Barbara van Lieshout Nautilus 77-650 1:11.23 2:39.36 4:14.63 5:31.83

SL 8 Paula Boot Or 77-499 1:16.93 2:40.91 4:11.12 5:25.52
5g. 4 400m Wisselslag Pers. M.'76 MICROWAY B.V. Datum: 3- 7-¢
e % % e S e e e dk T K e Fe e vk ke e e e e Tk e Tk K e e e kK e R K K K K R K K K A K K A R A KA KK K K KA KA KA KKK AT A A KKK I I K I KKK KA AR I AR I KR KAA KKK AA KA AR AR A KA Ak Kk Ak kkkkkkd

1 Kirsten Vlieghuis De Dinkel 76-398 1:09.54 2:26.99 3:56.08 5:03.78

2 Bianca Lutters PsSsVs 76-037 1:11.00 2:33.98 4:04.47 5:14.41

3 Wendy Groeneveld De Dinkel 76-339 1:10.98 2:36.93 4:01.78 5:14.76

4 Regina van Bruggen W.V.Z. 76-609 1:12.03 2:35.51 4:04.40 5:16.51

5 Lilian Visscher Octopus 76-435 1:12.20 2:41.68 4:13.31 5:26.40

6 Danielle Klaverdijk Nautilus 76-430 1:13.50 2:39.00 4:17.24 5:31.47
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Prog. 5 400m Wisselslag Pers. M.'75 MICROWAY B.V. oo .o 3= /oo
************************t******‘k************‘k**************************1(*********************************t**tk********t***t*****

1 Minouche Smit Hoorn 75-365 5:05.71

2 Nida Zuhal Double Duty-V.Z.C.  75-403 1:08.48 2:29.34 4:00.94 5:09.21

3 Diana IJspeert D.W.K. 75-480 1:10.80 2:32.78 4:01.43 5:14.40

4 Linda v.d. Bosch W.V.Z. 75-528 1:10.68 2:31.27 4:03.44 5:14.50

5 Sandra van 't Hof De Dolfijn 75-273 1:14.43 2:39.78 4:15.70 5:25.61
Prog. 6 400m Wisselslag Pers. DAMES MICROWAY B.V. Datum: 3- 2
I e s s E 2T T SR SRS SR ST 222222 222 s s s s s s s s s s s a s o s R s s R et NS S ssssss2 2sssssssssstsR 2 S TS

1 Linda Oegema Dedemsvaart 69-agv 1:10.16 2:27.03 3:52.14 5:01.22

2 Kristel Tellegen P.S.V. 74-016 1:10.63 2:32.45 3:59.44 5:09.05

3 Wandy Kater De Zij1/L.G.B. 71-048 1:08.48 2:27.28 3:58.56 5:11.03

4 Iris Westrik De Dinkel 74-322 1:09.42 2:28.70 4:02.16 5:12.55

RD 5 Radna Mulder De Zijl/L.G.B. 73-146 1:09.72 2:28.34 3:57.39 5:06.08

Spertfondsenbad
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rog. 7 400m Wisselslag Pers. DAMES (all in) MICROWAY B.V. Datum: 3- 7-¢
KKK K KA K I I KK I KA T KA KKK K I KK I KKK AR A KR IRk k kK Kk Kk ks k IRk kI A KA KK KK ATk khh kKK I A IR K I KTk ko k ko k kI ok kk kR kK ke kdkkkkkkkdkhkkkkdkkkkkkR
1 Linda Oegema Dedemsvaart 69-agv 1:10.16 2:27.03 3:52.14 5:01.22
2 Kirsten Vlieghuis De Dinkel 76-398 1:09.54 2:26.99 3:56.08 5:03.78
3 Naomi v.d. Woerd T.Z.C.-Vahalis 77-268 2:24.02 3:56.03 5:04.89
4 Minouche Smit Hoorn 75-365 5:05.71
5 Mariska van Harn D.W.K. 78-566 1:08.58 2:25.17 3:57.59 5:07.42
6 Kristel Tellegen P.S.V. 74-016 1:10.63 2:32.45 3:59.44 5:09.05
7 Nida Zuhal Double Duty-V.Z.C. 75-403 1:08.48 2:29.34 4:00.94 5:09.21
8 Wandy Kater De Zij1/L.G.B. 71-048 1:08.48 2:27.28 3:58.56 5:11.03
9 Iris Westrik De Dinkel 74-322 1:09.42 2:28.70 4:02.16 5:12.55
10 Fleur Bakker L.Z.1886 77-473 1:10.50 2:35.05 4:06.82 5:13.63
11 Madelon Baans De Kempvis 77-624 1:10.72 2:33.38 4:00.82 5:13.74
12 Diana IJspeert D.W.K. 75-480 1:10.80 2:32.78 4:01.43 5:14.40
13 Bianca Lutters P.S.V. 76-037 1:11.00 2:33.98 4:04.47 5:14.41
14 Linda v.d. Bosch W.V.Z. 75-528 1:10.68 2:31.27 4:03.44 5:14.50
15 Wendy Groeneveld De Dinkel 76-339 1:10.98 2:36.93 4:01.78 5:14.76
16 Regina van Bruggen W.V.Z. 76-609 1:12.03 2:35.51 4:04.40 5:16.51
17 Natasja Sierag L.Z.1886 79-517 1:11.69 2:33.22 4:04.55 5:17.30
18 Sabrina Fortes De Kempvis 78-529 1:09.57 2:32.03 4:05.04 5:20.49
19 Jorien Kleywegt De Zij1/L.G.B. 79-030 1:15.13 2:36.17 4:11.81 5:23.61
20 Marieke Ruysink A.Z.& P.C. 77-141 1:11.67 2:35.29 4:10.51 5:24.15
21 Sandra van 't Hof De Dolfijn 75-273 1:14.43 2:39.78 4:15.70 5:25.61
22 Lilian Visscher Octopus 76-435 1:12.20 2:41.68 4:13.31 5:26.40
23 Jacquelien Keyzer De IJsel 77-482 1:14.04 2:41.43 4:14.44 5:29.70
24 Carmen Bloem De Dinkel 79-486 1:17.63 2:41.60 4:16.41 5:30.24
25 Wendy Timmermans De Zijl/L.G.B. 78-735 1:11.69 2:36.81 4:15.80 5:31.29
26 Danielle Klaverdijk Nautilus 76-430 1:13.50 2:39.00 4:17.24 5:31.47
27 Sabine Keizers De Dinkel 77-382 1:14.60 2:37.14 4:16.50 5:31.76
28 Barbara van Lieshout Nautilus 77-650 1:11.23 2:39.36 4:14.63 5:31.83
29 Marijke Hommes Eemsrobben 79-584 1:14.08 2:40.80 4:20.38 5:32.46
30 Bianca Smids De Dolfijn 78-146 1:17.04 2:39.76 4:16.70 5:33.38
31 Sedia Nuberg P.S.V. 79-121 1:13.85 2:42.89 4:23.11 5:35.94
RD 32 Radna Mulder De Zij1/L.G.B. 73-146 1:09.72 2:28.34 3:57.39 5:06.08
SL 33 Paula Boot Orca 77-499 1:16.93 2:40.91 4:11.12 5:25.52
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Prog. 8 50m Vrije slag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 3- 7-92

Tk A kkh kA kI ks hdkkk ko k ko kkdded ok gk ke ke kA KA KKK KA K I KR A KK A KK I KK KKK E A I A KA AR A A KT KKK AR IR KK I KAR KRR R AR I A Ik hh ke ko ko ko kkkkkkkkkkkk*k

1 Casper van Dam Zwemlust-den Hommel 71-405 23.86
2 Martin v.d. Spoel D.W.K. 71-316 24.19
3 Bram van Haandel P.S.V. 73-087 24.31
4 Ron Dekker De IJsel 66-044 24.58
5 Tim Hoeymans P.S.V. 74-426 24.63
6 Leon Verhage Nautilus 64-539 24.66
7 Wilko Trompetter ) D.Z.& P.C. 73-639 24.70
7 Toine van Diepen Hoorn 64-104 24.70
9 Edwin de Wilde De Zwoer 72-310 24.76
10 Fedor Hes Zwemlust-den Hommel 70-602 24.82
11 Stefan Aartsen V.Z.C. 75-025 24.84
12 Daniel v.d. Woerd Swol 1894 73-159 24.87
13 Danny Nelson Nautilus 71-541 24.93
14 Dennis Rijnbeek Rapido'82 72-226 25.02
15 Ardy Zandbergen P.S.V. 65-681 25.09
16 Tjakko Ruinemans De Dinkel 74-280 25.21
17 Dick Roest L.Z.1886 68-616 25.31
18 Eric Hoekman H.Z.C.-Weusthag 74-404 25.48
19 Patrick Tonnard M.Z.& P.C. 71-592 25.67
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3-7-9

MICROWAY B.V.
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Prog. Datum:
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3:40.94 4:56.89
24.88 13:39.50

6:12.23 7:27.82
14:53.84 16:08.01

1:09.12 2:24.66
9:56.70 11:10.50 12:

1 Stephan van Iterson L.Z2.1886 79-529

2 Ard Wolthuis

3 Joris Keizer

4 0laf Oosting

5 Reinjo van Westerveld
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1 Rudmer Heerema

2 Johan van Zetten

3 Micha Prins

4 Johan van Beek

5 Wilfred van Zijtveld

AA 6 Pieter v.d. Hoogenband

Proface/DAW

T.Z.C.-Vahalis

De Zij1/L.G.B.

T.Z.C.-Vahalis

Lely

P.S.V.

78-450 1:03.73
9:19.24
17:32.55
1:05.88
9:24.23
17:58.16
1:05.93
9:29.21
18:16.27
1:06.26 2:17.57
9:41.48 10:58.05
18:37.41
1:06.57
10:01.65
19:09.63
78-414

2:13.49
10:30.50
78-321 2:16.66
10:36.00
78-692 2:16.68
10:43.26

78-291

2:19.74
11:19.81

78-140
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Prog. 11 1500m Vrije slag J.'77 MICROWAY B.V. Dé&um: 3- 7-92
P R 222222 2 2222 22222222 s 28223222 822t 222 s st s s s s s s i s s s s issss s aas s ss s s s 2SS
1 Michel Zwennes D.W.K. 77-540 1:05.06 2:13.84 3:22.93 4:32.18 5:41.78 6:51.69 8:02.01
9:12.76 10:23.09 11:33.09 12:43.86 13:54.88 15:05.68 16:16.04

17:24.37
2 Armand Meertens M.Z.& P.C. 77-685 1:04.36 2:15.31 3:25.52 4:36.69 5:48.07 6:59.22 8:10.70
9:22.66 10:33.94 11:45.58 12:57.91 14:09.84 15:21.78 16:33.81

17:43.22
3 Ruben van Woerkom Double Duty-V.zZ.C. 77-681 1:05.36 2:16.29 3:28.35 4:41.39 5:54.50 7:07.18 8:20.29
9:33.22 10:46.23 11:59.36 13:11.96 14:25.03 15:38.11 16:51.77

18:04.05
Prog. 12 1500m Vrije slag J.'76 MICROWAY B.V. Datum: 3- 7-92
*****‘k*****‘k***************‘k**‘k********************x****‘k*******‘k**************i**********************‘k**********k************t*
1 Roy Meyboom 7.0.N./S&S 76-124 1:01.39 2:07.74 3:14.72 4:21.87 5:30.56 6:39.05 7:47.88
: 8:56.49 10:04.96 11:13.58 12:21.77 13:30.94 14:40.14 15:47.42

16:53.15
Prog. 13 1500m Vrije slag J.'75 MICROWAY B.V. Datum: 3- 7-92
******************************‘k***************************i****************k****************************i************************
1 Jeroen v.d. Loosdrecht De Kempvis 75-451 57.15 2:00.90 3:06.14 4:11.68 5:18.54 6:25.59 7:32.86
8:39.86 9:47.51 10:54.27 12:01.58 13:08.61 14:15.70 15 .13

16:26.66
2 Jaap Simonis De Houtrib 75-413 1:02.61 2:09.77 3:16.44 4:23.56 5:30.67 6:37.62 7:44.1°
8:51.12 9:57.96 11:04.96 12:12.15 13:19.57 14:26.80 15:34.62

16:40.55
3 Rob Onderwijzer De Dolfijn 75.820 1:00.48 2:06.74 3:14.01 4:20.38 5:27.68 6:35.41 7:42.3¢
8:49.83 9:57.13 11:04.60 12:12.82 13:20.70 14:28.49 15:37.3!

16:43.13
4 Qlof van Gelder P.S.V. 75-008 1:01.64 2:08.43 3:15.34 4:21.99 5:29.08 6:36.17 7:43.3
8:51.63 9:59.40 11:08.48 12:17.52 13:27.36 14:37.68 15:47.6!

16:55.92

Spertfondsenbad
Amersfoort
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Prog. .4 1500m Vrije slag J.'74/'73 MICROWAY B.V. Datum: 3- 7-92
%k % 2 % % 3k v vk Sk ok ok ok ok v v e sk ok ke ek ek ok ke e ek kR K ek A R Rk ek ok kA A kA KRk A KKK A I K KKKk KK I KKK AT K IAKN A KK IAK AR AR KA I AR TR AR KAk I RN Kk kA rkhkhkkkkdkkkkkkkx
1 Mark v.d. Zijden De Gouwe 73-699 1:01.25 2:07.62 3:13.96 4:20.03 5:26.37 6:33.09 7:39.72
8:46.47 9:52.84 10:59.30 12:05.83 13:12.53 14:19.38 15:25.73

) 16:29.23
2 Bas Ido Wennekes D.W.K. 74-637 1:02.30 2:07.55 3:13.46 4:19.51 5:25.88 6:32.51 7:39.52
8:46.39 9:53.16 11:00.14 12:07.89 13:15.43 14:23.84 15:32.05

16:39.15
3 Patrick Jordan A.Z.& P.C. 73-194 1:01.99 2:09.11 3:16.38 4:23.30 5:30.76 6:38.47 7:46.27
8:54.49 10:02.75 11:11.06 12:19.63 13:27.99 14:36.47 15:45.22

16:52.41
4 Eduard van Veenen Stadskanaal 73-407 1:00.18 2:07.48 3:16.51 4:25.77 5:36.36 6:47.60 7:59.23
9:10.58 10:21.74 11:32.42 12:43.39 13:53.97 15:04.72 16:15.69

: 17:23.22
5 Roy v.d. Veen Rapido'82 73-486 1:02.67 2:10.03 3:18.56. 4:28.43 5:38.25 6:48.96 8:00.24
9:11.58 10:22.06 11:33.31 12:44.17 13:55.18 15:06.02 16:17.24

17:26.40
Prog. 15 1500m Vrije slag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 3- 7-92
*********************’k**'k******************’k**ik**************‘k**************************************’k***w******************i*i
1 Martin v.d. Spoel D.W.K. 71-316 1:00.01 2:03.77 3:07.84 4:11.72 5:15.27 6:21.25 7:27.2C
8:33.72 9:39.88 10:45.18 11:51.64 12:58.09 14:04.12 15:08.97

16:11.39
2 Casper van Dam Zwemlust-den Hommel 71-405 1:02.17 2:08.49 3:15.11 4:21.62 5:27.33 6:34.29 7:41.1:
8:47.78 9:54.43 11:00.45 12:07.24 13:13.75 14:20.61 15:25.2;

16:27.79
3 Chester Marsman De Zij1/L.G.B. 69-191 1:02.86 2:09.67 3:16.84 4:23.83 5:31.08 6:38.96 7:46.7.
8:54.58 10:02.78 11:10.96 12:19.52 13:28.13 14:36.61 15:45.9

16:55.09

AA 4 Jan~Willem v.d. Hoek De Gouwe 72-671

Sperifondsenbad
Amersfoort
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Prog. 1b 1500m Vrije slag HEREN (all in) MICROWAY B.V. Datum: 3- 7-9
e % % % % % % % % % % Y % % % 3k s % vk % v e s 3k v vk ke kv ok ok ok v ok ke d ke e sk ek sk e Y Sk Sk ke e e e e R Rk kRl ko ke e e ke ko ko ke ko kR kK R kR kKT A R kAN Ik kkkkhkkkk
1 Martin v.d. Spoel D.W.K. 71-316 1:00.01 2:03.77 3:07.84 4:11.72 5:15.27 6:21.25 7:27.2
8:33.72 9:39.88 10:45.18 11:51.64 12:58.09 14:04.12 15:08.9
16:11.39
2 Jeroen v.d. Loosdrecht De Kempvis 75-451 57.15 2:00.90 3:06.14 4:11.68 5:18.54 6:25.59 7:32.8
8:39.86 9:47.51 10:54.27 12:01.58 13:08.61 14:15.70 15:23.
16:26.66
3 Casper van Dam Zwemlust-den Hommel 71-405 1:02.17 2:08.49 3:15.11 4:21.62 5:27.33 6:34.29 7:41.1
8:47.78 9:54.43 11:00.45 12:07.24 13:13.75 14:20.61 15:25.2
16:27.79
4 Mark v.d. Zijden De Gouwe 73-699 1:01.25 2:07.62 3:13.96 4:20.03 5:26.37 6:33.09 7:39.7
8:46.47 9:52.84 10:59.30 12:05.83 13:12.53 14:19.38 15:25.7
16:29.23
5 Bas Ido Wennekes D.K.K. 74-637 1:02.30 2:07.55 3:13.46 4:19.51 5:25.88 6:32.51 7:39.5
8:46.39 9:53.16 11:00.14 12:07.89 13:15.43 14:23.84 15:32.0
16:39.15
6 Jaap Simonis De Houtrib 75-413 1:02.61 2:09.77 3:16.44 4:23.56 5:30.67 6:37.62 7:44.1
8:51.12 9:57.96 11:04.96 12:12.15 13:19.57 14:26.80 15:34.6
16:40.55
7 Rob Onderwijzer De Dolfijn 75-820 1:00.48 2:06.74 3:14.01 4:20.38 5:27.68 6:35.41 7:42.3
8:49.83 9:57.13 11:04.60 12:12.82 13:20.70 14:28.49 15:37.3
16:43.13
8 Patrick Jordan A.Z.& P.C. 73-194 1:01.99 2:09.11 3:16.38 4:23.30 5:30.76 6:38.47 7:46.2
8:54.49 10:02.75 11:11.06 12:19.63 13:27.99 14:36.47 15:45.2
16:52.41
9 Roy Meyboom Z.0.N./S&S 76-124 1:01.39 2:07.74 3:14.72 4:21.87 5:30.56 6:39.05 7:47.¢
8:56.49 10:04.96 11:13.58 12:21.77 13:30.94 14:40.14 15:47.4
16:53.15
10 Chester Marsman De Zij1/L.G.B. 69-191 1:02.86 2:09.67 3:16.84 4:23.83 5:31.08 6:38.96 7:46.7
8:54.58 10:02.78 11:10.96 12:19.52 13:28.13 14:36.61 15:45.¢
16:55.09
11 Olof van Gelder P.S.V. 75-008 1:01.64 2:08.43 3:15.34 4:21.99 5:29.08 6:36.17 . .2
8:51.63 9:59.40 11:08.48 12:17.52 13:27.36 14:37.68 15:47.€
16:55.92
12 Eduard van Veenen Stadskanaal 73-407 1:00.18 2:07.48 3:16.51 4:25.77 5:36.36 6:47.60 7:59.2
9:10.58 10:21.74 11:32.42 12:43.39 13:53.97 15:04.72 16:15.¢€
17:23.22
13 Michel Zwennes D.W.K. 77-540 1:05.06 2:13.84 3:22.93 4:32.18 5:41.78 6:51.69 8:02.(
9:12.76 10:23.09 11:33.09 12:43.86 13:54.88 15:05.68 16:16.(
17:24.37
14 Roy v.d. Veen Rapido'82 73-486 1:02.67 2:10.03 3:18.56 4:28.43 5:38.25 6:48.96 8:00.
9:11.58 10:22.06 11:33.31 12:44.17 13:55.18 15:06.02 16:17.
: 17:26.40
15 Rudmer Heerema Proface/DAW 78-450 1:03.73 2:13.49 3:23.87 4:34.74 5:45.76 6:56.40 8:08.(
9:19.24 10:30.50 11:41.73 12:53.09 14:03.80 15:14.54 16:25.
17:32.55 7
16 Armand Meertens M.Z.& P.C. 77-685 1:04.36 2:15.31 3:25.52 4:36.69 5:48.07 6:59.22 8:10.
9:22.66 10:33.94 11:45.58 12:57.91 14:09.84 15:21.78 16:33.¢
17:43.22
17 Johan van Zetten T.Z.C.-Vahalis 78-321 1:05.88 2:16.66 3:27.62 4:39.13 5:50.74 7:02.21 8:12.¢
:24.23 10:36.00 11:48.37 12:59.17 14:13.10 15:28.24 16:44.:
172

58.16
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***********************t****

wke

7 N
ad
5

\

NATIONALE

ZOMERKAMPIOENSCHAPPE
ZWEMMEN 1992

16 1500m Vrije slag HEREN (all in)

18 Ruben van Woerkom

19

20

21

22

23

24

25

26

27

27

Micha Prins

Stephan van Iterson

Ard Wolthuis

Joris Keizer

Johan van Beek

0laf Oosting

Reinjo van Westerveld

Wilfred van Zijtveld

Pieter v.d. Hoogenband

Jan~Willem v.d. Hoek

Double Duty-V.Z.C.

De Zij1/L.G.B.

L.2.1886

Dedemsvaart

De Dinkel

T.Z.C.-Vahalis

Bubble

D.W.K.

Lely

P.S.V.

De Gouwe

77-681

78-692

79-529

79-175

79-390

78-291

79-484

79-703

78-140

78-414

72-671

1:
9:
18:

1

9:
18:

1

9:
18:

1

9:
18:
1:
9:
18:

1

1

10:
18:

12
10:
18:

1:
10:
19:

05.
33.
04.
105,
29.
16.
:09.
56.
30.
:09.
57.
31.
10.
58.
37.
:06.

9:
18:

41

01

36
22
05
93
21
27
12

70
88
01
01
23
05
37
02
26

.48
37.
:09.
00.
49,
09.
03.
58.
06.
.65
09.

41
39
72
81
38
54
28
57

63

2:

10

10:

11:

2:24.
:10.

Sperifondsenbad

Amersfoort

16.
:46.

:16.
43.

:24.
10.

125
011

117
s58.

#25.
:15.

:26.
:18.

:19.
:19.

29
23

68
26

66
50

77
56

67

.69

«57

05

27
84

03
91

74
81

3:28.
:59.

11

3z

11

12

12

12:

122

12:

12

12:

27.
:57.

:40.
24,

:40.
125,

:41.
25.

:29.
14.

141,
32.

:43.
:34.

:35.
38.

35 4:
13:

36

69
28

94
88

77
10

72
85

57
74

40
00

05
70

44
05

4:58.
147,

13:

Nlaslhuia

MICROWAY B.V.

41.
.96

11

:39.
:11

:56.
:39.

157
:39.

:56
:39.

142,
:31.

:59.
13:

51

152
55.

.85

.03 6:

.30 6:

.46

.87 6:

Copiers-Faxen-Printers

COPYSERVICE

Datum:

**i****************************************************************t*******************************t

39 5:

14:25.03 15:38.11

.00 7:
.41 15:

00 5:
14:

51
27

03.

43.71 17

89 6:
50 14:

12.23 7:
53.84 16:

27.

08.01

12.48 7
:53.72

127,

36 14 16:07.81

12
54

.13 7
.51 16:

:28.

89 14: 08.90 17

55
47

.80 7:10.
.89 16:04.

23 5:

12 14: 57 17
13.60 7:

03.72 16:

29.
19.

26 6:

87 15: 70 17
31

25.

.49
90

18 6:
15:

14
08.

91 7:
20 16:

227,
32.

10.25 7

90 15:13.40 16:32.39 17

54.50 7:07.18 8:
16:

33 8:

82 8:
17:

85 8:
17:

38 8:

40 8:

:21

46 8:

36 8:

20.
51.

15.
:00.

42.
21.

42.
21.

43.
322.

25.
.59

45,
:35.

8:47.
142,

44,
154,

3-7-92

29
77

54
75

71
19

38
20

51
11

81

45

65

39
96

23
30
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Prog. 17 50m Vrije slag HEREN MICROWAY B.V. Datwn: 3- 7-92

R e e e e e e s e s s R e RS R R eSS RRRR EEER R R R R R R s e R R R A R R R S R R R R A 2

A Finale
1 Ron Dekker De IJsel 66-044 23.47
2 Bram van Haandel P.S.V. 73-087 24.29
2 Casper van Dam Zwemlust-den Hommel 71-405 24.29
4 Martin v.d. Spoel D.H.K. 71-316 24.34
4 Leon Verhage Nautilus 64-539 24.34
6 Tim Hoeymans P.S.V. 74-426 24.48
7 Toine van Diepen Hoorn 64-104 24.85
8 Wilko Trompetter D.Z.& P.C. 73-639 24.96

B Finale
1 Stefan Aartsen V.Z.C. 75-025 24.45
2 Dennis Rijnbeek Rapido'82 72-226 24.74
3 Daniel v.d. Woerd Swol 1894 73-159 24.89
4 Fedor Hes Zwemlust-den Hommel 70-602 24.96
5 Edwin de Wilde De Zwoer 72-310 25.00
6 Tjakko Ruinemans De Dinkel 74-280 25.13
7 Ardy Zandbergen P.S.V. 65-681 25.26
8 Danny Nelson Nautilus 71-541 25.41

&
vk A

10\
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Amersfoort



ZOMERKAMPIOENSCHAPPE
ZWEMMEN 1992

Prog. 18 4x200m Vrije slag estafette DAMES ¢ <:

1 Dinkel
A/ Visscher
R}'Nijering
K. Vlieghuis
K. Koelma
2 Dolfijn I
C. Geurts
S. van 't Hof
M. Muthert
B. Wiersma
3 AZPC
P. Stokkers
K. Silverster
G. Hitzert
M. Ruysink
4 PSV
K. Tellegen
A. Jacobs
M. Peters
B. Lutters
5 Nautilus
K. Myhrbro
H. Vogelesang
D. Klaverdijk
B. van Lieshout
6 Rapido '82
K. Guldemond
P. van Leeuwn
S. de Jong
M. Masseurs

7 Proface/DAW
N. Robert
L. Filmer
L. de Boer
B. Stijbis

8 Zij1/LGB
R. Mulder
J. Kleywegt
W. Timmermans
W. Kater

9 L.Z. 1886
F. Bakker
K. Stastra
N. Sierag
B. Hocks

De Dinkel

De Dolfijn

A.Z.& P.C.

P.S.V.

Nautilus

Rapido'82

Proface/DAW

De Zij1/L.G.

L.Z.1886

NATIONALE

ie ¢S -

INlaslhuia

MICROWAY B.V.

Copiers-Faxen-Printers

COPYSERVICE

Datum:

AR I K I KKK A K h K K KKK kK KKk KRR A KKK KK IR K KA K I KK I I KKK KK KT IR KK KA AT K KAk K I I A KRR I KK I KKK KA A A KKK KKK KA ARk h A hh ko k kA kkrkhkh kX

3-7-92

42-VD1 1:03.46 2:09.19 3:12.22 4:22.07 5:23.51 6:29.44 7:30.85

42-VD1

42-VD1

42-\D1

42-VD1

42-VD1

42-VD1

B. 42-VD1

42-VD1

1:02.
.29

37

8:39.
e

.01
.92

.05

.44
8:54.

93

.05
.47

.63
8:59.

60

.10

.27

76

Spertfondsenbad

Amersioort

2:10.18

2:07.44

2:09.48

2:12.14

2:08.59

2:10.23 3:17.60 4:31.19 5:39.39 6:51.31

3:14.60

3:08.93

3:13.43

3:17.10

3:17.02

4:23.27

4:12.95

4:27.28

4:29.13

4:33.87

5:25.88

5:20.54

5:31.86

5:31.95

5:40.07

6:35.29

6:33.57

6:42.30

6:42.69

6:53.62

7:35.13

7:38.24

7:45.08

7:46.12

7:54.37

7:57.12
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Prog. 19 4x100m Vrije slag estafette j.o. 16jr

R KKK AT Ak kA kA A KA A Kk ok kK Ak Ak A A A KR Ak A A A A KA A Ak kA kKA A AR Ak kA A KA KK KA A KK A I AN KKK I A XAk ko kk*kk*xkk K

1:56.41 2:54.20 3:50.36

1 Nautilus
R. van Charante
M. van Kriekingen
E. Blom
P. Lafort
2 ZON/S&S
R. v.d. Horst
B. Kuyper
R. Breuls
R. Meyboom
SV
Hulsen
Heunen
Stinissen
v.d. Hoogenband
L. & P.C. I
Wielaard
van Eyk
Steegstra
Mulder
MUK
. Zwennes
Hillems
EJ. van Harten °
S. Horenberg
6 Zij1/LGB
R. Timmermans
M. Prins
R. Kleywegt
C. Fischer
———
7 T:Z.C.-Vahalis
I. Wesseling
F. Geurtsen
R. van Hoorn
J. Goes
8 Stadskanaal
P. Lutjes
M. Timmermans
A. Broekman
K. Bouwes
9 De Dinkel
B. van Heek
M. Kiffen
T. Bosch
J. Keizer

— X O DLW =2>2r VL= TDO

NATIONALE

ZWEMMEN 1992

Nautilus 41-vJ1
Z.0.N./S&S 41-vJ1
P.S.V. 41-vJ1
A.Z.& P.C. 41-VJ1
-D.H.K. 41-VJ1
De Zij1/L.G.B. 41-VJ1
T.Z.C.-Vahalis 41-VJ1
Stadskanaal 41-vJ1
De Dinkel 41-VJ1

56.41

58.46

56.41

58.79

:00.41

59.30

58.36

59.78

57.72

Sperifondsenbad

Amersfoort

1:59.01

1:54.99

1:58.24

2:00.24

2:00.52

1:58.61

2:00.36

1:57.10

3:00.49

3:00.54

MICROWAY B.V.

:51

152,

5525

154,

#55,

255,

+67

INlaslhua

;‘ Copiers- Faxen-Printers

COPYSERVICE

.44

33

46

02

01

51

.26

.08

Datum:

v

3-7-92
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o™ | o ERKAMPIOENSCHAPPE
ZWEMMEN 1992

Copiers-Faxen-Printers

COPYSERVICE

Prog. 19 4x100m Vrije slag estafette j.o. 16jr MICROWAY B.V. Datum: 3- 7-¢

**************‘k************‘k*************************************t*****‘k*****************k*****************************'k*******i

10 Onkyo-Otters Onkyo-Otters 41-vJ1 58.13 1:58.93 2:59.21 3:58.32
J. Bitter
B. Bitter
E. Molenaar

E. de Booy
11 Dolfijn De Dolfijn 41-VJ1 58.60 2:00.22 3:02.41 4:01.73

D. Senduk
M. van Gelderen
M. van Iersel
M. Kraan
12 De Devel De Devel 41-vJ1 59.44 2:01.62 3:04.41 4:04.33
B. Kock
S. Spruit
R

. v.d. Sloot

E. Stolk
13 L.Z. 1886 L.Z.1886 41-VJ1 59,98 2:01.67 3:02.36 4:06.97

R. Singeling
A. Kamer

RJ. Bakker

S. van Iterson

i AR

10\

Spertfondsenbad
Amersfoort
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Prog. 20 100m Vrije slag M.'79

NATIONALE Naslhuia

ZOMERKAMPIOENSCHAPPEN BeESatRaies
ZWEMMEN 1992 COPYSERVICE

MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-92

****************************************************************xx***************t*********************t************************

—

Sedia Nuberg
Marijke Hommes
Brenda Lindhout
Hilde Buiten

Jorien Kleywegt
Thamar Henneken
Femmy Legerstee
Etta v.d. Weijden
Sandra van Roemburg
Nicole Seine

W O N O OV B WN

—
(=]

Prog. 21 100m Vrije slag M.'78

KKK IR AT I I T KKK KK LA A KK KA A KK KK AT I A I A AT AR KR K KA A KA R I A A H LR K KA A KA KA T KA AR KK A AR KA KN KA KKK AKAKRA N A KKK KRR AR AR ARk kkkk ok k%

1 Mariska van Harn

2 Tamara v.d. Wal

3 Maartje Zengerink

4 Yvonne Meuken

5 Wendy Timmermans

6 Bianca Smids

7 Maria Davidovic

8 Sabrina Fortes

9 Tamara Hooyman

10 Suze Valen

11 Linda van Weverwijk

12 Anouk de Boer

13 Lonneke Bloemendaal
Prog. 22 100m Vrije slag M.'77

P.S.V. 79-121 1:02.52
Eemsrobben 79-584 1:02.53
De Zij1/L.G.B. 79-104 1:03.64
Z.C.N.F.'34 79-306 1:04.05
De Zij1/L.G.B. 79-030 1:04.26
V.Z.C. 79-004 1:04.73
Onkyo-Otters 79-601 1:04.98
Proface/DA 79-554 1:05.05
A.Z.& P.C. 79-036 1:06.29
De Dolfijn 79-071 1:07.00

MICROWAY B.V. Datum: 4- " .92

SRk

D.W.K. 78-566 1:00.4.
Het 1J 78-030 1:01.76
C.Z.M.Uden(Startgem) 78-029 1:02.25
Eemsrobben 78-643 1:03.61
De Zij1/L.G.B. 78-735 1:04.06
De Dolfijn 78-146 1:04.46
Het 1J 78-689 1:04.58
De Kempvis 78-529 1:04.73
M.S.V.-Zeemacht 78-536 1:04.87
A.Z.C.1882 78-347 1:04.99
u.z.s.C. 78-650 1:05.62
D.W.T. 78-626 1:06.36
E.Z.V. 78-157 1:06.44

MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-92

Fedededkddekkdekdhk gk ok k Ak ko kA ok kA K R Kk A A R KAk KKk KKKk A KA K A A A K KA A E A IRk h kA I A KA I A A KT KA A A KK A KT h A A I I A ATk k Ak kA kAR kAR R I ARk k*

1 Fleur Bakker

2 Andrea Nooij

3 Madelon Baans

4 Karen Wammes

5 Naomi v.d. Woerd

6 Marije Muthert

7 Hylke Berk

8 Barbara van Lieshout
9 Linda de Boer

9 Danielle van Vuuren
11 Martinique Koridon
11 Saskia Stoteler

13 Femke Henrickx

13 Mandy van Rooden

15 Marieke Ruysink

L.Z.1886 77-473 59.1.
De Dolfijn 77-179 1:00.2.
De Kempvis 77-624 1:00.74A
T.Z.C.-Vahalis 77-296 1:00.7(
T.Z.C.-Vahalis 77-268 1:00.8,
De Dolfijn 77-160 1:00.8.
P.S.V. 77-677 1:01.5.
Nautilus 77-650 1:02.2.
Proface/DAW 77-434 1:02.54
Z.V.D.0.'74 77-167 1:02.5B
Octopus 77-443 1:02.6.
Groenlo 77-245 1:02.6.
Tempo 77-295 1:02.9A
Double Duty-V.Z.C. 77-021 1:02.98
A.Z.& P.C. 77-141 1:04.4,

Spertfondsenbad
Amersfoort
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Prog. 23 100m Vrije slag M.'76 MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-92
************************************************t*’k************'k***************************************************************'k

1 Patricia Stokkers A.Z.& P.C. 76-193 58.80

2 Kirsten Vlieghuis De Dinkel 76-398 59.81

3 Bianca Lutters P.S.V. 76-037 1:01.00

3 Wendy Groeneveld De Dinkel 76-339 1:01.00

5 Danielle Klaverdijk Nautilus 76-430 1:01.75

6 Kitty Mensink De Dinkel 76-293 1:02.16

7 Sigrid Pels Z<CEs 76-450 1:02.19

8 Lilian Visscher Octopus 76-435 1:03.59

9 Kristel Koeijvoets Hieronymus 76-410 1:03.71
Prog. 24 100m Vrije slag M.'75 MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-92
% e % % % F % % I e d 3k e e e e % e vk e vk e ok Ik ke S e v Fk vk vk e vk vk e vk sk e Tk ok vk dk v ok e Sk 3 v kv vk e ok e v %k o 3k ke vk vk Tk ok vk ok ok ke %k ok e ok Sk 3k 3k ok 3k 9k Sk vk 9k ok 9k 9k 3k ok ok Y ok Sk Sk %k Sk ok k% ok v 3 e 9k b i Sk ok % Ik 7 e ok ok ok o e 3k ok ok ke kK

1 Karen Guldemond Rapido'82 75-482 59.03

2 Minouche Smit Hoorn 75-365 59.62

3 Nancy Timmermans De Aa 75-441 59.78

4 Melanie Bos De Stormvogel 75-252 1:00.41

5 Anouk Visscher De Dinkel 75-397 1:00.71

6 Sandra Berckenkamp De Gouwe 75-557 1:00.80

7 Renate Wijering De Dinkel 75-401 1:00.93

8 Karin Koelma De Dinkel 75-399 1:01.00

9 Marion van Hooft De Gouwe 75-463 1:01.29

10 Angelique Melman De Zwoer 75-228 1:01.82

11 Sandra van 't Hof De Dolfijn 75-273 1:02.24

12 Eloise Slager T.Z.C.-Vahalis 75-386 1:02.62
Prog. 25 100m Vrije slag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-92
******i*******************************k*************************************************t*****************t****i************ﬂ**!

1 Natasja Robert Proface/DAW 72-328 59.06

2 Angela Postma D.Z.& P.C. 71-088 59.14

3 Baukje Wiersma De Dolfijn 70-277 59.26

4 Kristel Tellegen PeSVs 74-016 59.35

4 Brenda Starink De Kempvis 74-378 59.35

6 Manon Masseurs Rapido'82 74-485 59.50

7 Kikki Myhrbro Nautilus 64-678 1:00.08

8 Saskia van Minnen De Meent 66-299 1:00.95

Spertfondsenbad
Amersfoort
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26 100m Rugslag J.'79

Joris Keizer
Richard Koehoorn
Stephan van Iterson
Dirk Jan Sloots
Stan Dekker

Reinjo van Westerveld
Ard Wolthuis

Daan Galenkamp
Marco Op den Kamp
Sander van Brummelen
Jos Timmermans

27 100m Rugslag J.'78

NATIONALE
ZOMERKAMPIOENSCHAPPE
ZWEMMEN 1992

De Dinkel
H.Z.& P.C.Heve
L.Z.1886
G.Z.V.W.
Proface/DAW
D.W.K.
Dedemsvaart
W.V.Z.
Z.0.N./S&S
W.V.Z.
Stadskanaal

79-390
79-468
79-529
79-475
79-465
79-703
79-175
79-018
79-136
79-748
79-426

—

= e e e e e e e e

:09.
:09.
:10.
$12:
- i
212
513
£13.
:16.
$17.
217

INlaslhula

Copiers - Faxen-Printers

COPYSERVICE

MICROWAY B.V.

R T T L 2 2 R e L D T L T L A,

Datum: 4- 7-9
13
72
18
12
70
83
72
97
40
03
71

MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-¢

Tk Ak kA kKK I AT KKK Ak Ak Ak kA A A K K r A R I A KA A A Ak kA kA I A I A A A KA A XTI KA A AR A A Ik k ko ko ko kdkkkkkkkkkk ko kkkkkk Tk kdkkkkkkhkkkkkkkkhk:

—
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e e el
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Pieter v.d. Hoogenband
Freddy Geurtsen
Mark Veens

Gijs Ganzevles
Jan Stinissen
Remco Singeling
Paul Derksen
Jelle van Baggem
Sebastiaan Kuyper
Ewout van 't Hert
Patrick Steegstra
Dirk Jan Roos
Sebastiaan van Eyk
Martijn Gerber
Frans Steenbrink
Ferdie Witvoet
Erwin Buist

P.S.V.
T.Z.C.-Vahalis
H.Z.& P.C.Horst
Zeus

P.S.V.

L.Z.1886

Natare

A.7.& P.C.
D.W.K.
M.S.V.-Zeemacht
A.Z.& P.C.
Waterland

A.Z.& P.C.

De Dolfijn
P.S.V.

De Reestduikers
S.G.G. (Startgem)

78-414
78-381
78-397
78-521
78-021
78-503
78-223
78-629
78-601
78-476
78-238
78-210
78-881
78-063
78-061
78-022
78-344

—
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:04.
:06.
207
:07.
:07.
:07.
:07.
:08.
:08.
:09.
:09.
+10s
$10,
e1ls
silid,.
212,
212
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28 100m Rugslag J.'77

Sebastiaan Hagewoud
Sjoerd Witting
Fabian Willemsen
Tim Bosch

Hans Hulsen

Marcel Groot

Ivo Roozeboom
Erwin de Grijs
Michel Zwennes
Dave Middelburg
Pascal Lafort
Edwin Wijnen

Ard Noeverman
Erwin v.d. Born
Robert~Jan Derksen
Gerjan Hulstijn
Niels Wielaard

29 100m Rugslag J.'76

>

NATIONALE
ZOMERKAMPIOENSCHAPPEN Copiers-Faxen-Printers
ZWEMMEN 1992

De Reestduikers
De IJsel

D.H.K.

De Dinkel
P.S.V.
Kon.A.Z.1870
Z.V.M.'74

Hoorn

D.W.K.

De Hoogwerf
Nautilus

Z.P.A.
Stadskanaal

De Rijn
Zwemlust-den Hommel
H.Z.C.-Weusthag
A.Z.& P.C.

77-002
77-517
77-680
77-387
77-074
77-494
77-190
77-443
77-540
77-368
77-695
77-agv
77-358
77-578
77-567
77-397
77-512

e

o

.
.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
s
1:
 {
13
1z

03.
04.
04.
05.
06.
06.
06.
06.
07.
07.
07.
07.
08.
08.
08.
09.
10.

99
33
84
43
03
19
43
47
13
69
89
89
60
62
74
51
55

Nashua

COPYSERVICE

MICROWAY B.V.

MICROWAY B.V.

Datum:
**t***t**********t*****************t*******************************************t***************************t*******t***t********

Datum:

4-7-92

4- 7-92
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Christian Fischer
Hans Geert Mast
Antoine Calis
Jeroen Mulder
Dave Kempers

Kim Bouwes

Rowin Timmermans
Roy Meyboom
Ronald Fijn

Bram Kuijper
Frank Heunen
Evert Jan van Harten

De Zij1/L.G.B.
D.z.& P.C.

De Gouwe
A.Z.& P.C.
Groenlo
Stadskanaal

De Zij1/L.G.B.
Z.0.N./S&S

De Steur
Z.0.N./S&S
RSV,

D.H.K.

76-193
76-708
76-116
76-827
76-269
76-307
76-736
76-124
76-449
76-067
76-448
76-478

:00.
:04.
:04.
:04.
205.
:05
205:
:05.
:06.
07
:07
:08

74
43
90
96
03

.25

43
90
90

.36
.83
.60

Spertfondsenbad
Amersfoort
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30 100m Rugslag J.'75

Rob Nijweide
Jeroen v.d. Loosdrecht
Christian de Groot
Remco Hitzert

Rob Onderwijzer
Olof van Gelder
Brent Senduk

Edwin Ruysink

Hugo Ruymbeke
Nicolai Steenbergen
Sancho Berbers

Bart Gersen
Martijn Perlee

31 100m Rugslag J.'74/'73

NATIONALE
ZOMERKAMPIOENSCHAPPE
ZWEMMEN 1992

Groenlo 75-302
De Kempvis 75-451
De Gouwe 75-115
A.Z.& P.C. 75-476
De Dolfijn 75-820
P.S.V. 75-008
De Dolfijn 75-076
A.Z.& P.C.. 75-062
T.R.B./R.E.S. 75-551
De Reestduikers 75-010
De Warande 75-575
Oceanus 75-332
H.P.C. 75-583

e e e S S N S U

Nlaslhuia

. Copiers-Faxen-Printers

COPYSERVICE

MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-92

LR RS e e e et s I e e R R RS ]

:00.
:01
:03.
:03.
:03.
:04.
:04.
:04.
:04.
:04.
:05.
:05.
:06.

74

.81

11
28
56
27
54
61
79
80
09
88
94

MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-92

R KK KK KKK I KA KK A KA KT KR KKK I A K A KK KK E A LKA K KA AR KKK KA KA KA KK AR KK KKK I A LA AR KKK KA AR AA KA ARk Rk KAk kA kA kkkk kA kkkhkkhk

—

— e = s
Hw N = O

O 0O N O B W N

Bram van Haandel
Vincent Gresnigt
Sven Brehler
Robin Sprinkhuizen
Tjakko Ruinemans
Roy v.d. Veen
Pim Commandeur
Vincent van Soest
Rick Beerendonk
Paul Daman

Onko Drent

Johan v.d. Sluys
Sjors Sijberden
Ramon de Bondt

P.S.V. 73-087
Zwemlust-den Hommel 74-584
Hatto Heim 73-296
De Zij1/L.G.B. 74-710
De Dinkel 74-280
Rapido'82 73-486
Groenlo 74-303
Zwemlust-den Hommel 73-420
H.P.C. 73-056
Raket 74-472
P.S.V. 73-715
D.W.K. 73-682
W.z.& P.C. 74-424
Z.P.B./Profus 73-705

p—

= b s b e e e e e e e e e

:00.

:01

:01.
:01.
:02.
:02.

:02

:03.
:04.
:04.
:04.
:04.
7054
05.

51
.42
43
47
08
25
.80
80
10
11
25
72
20
75
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32 100m Rugslag HEREN

\S

Martin v.d. Spoel
Marco v.d. Berg
Richard Blank
Chester Marsman
Leonard Kroon

Stan Steegeling
Johan Dijkstra
Jan~Willem v.d. Hoek
Theo Jan Tanis
Alexander Tellegen
Jan Sonneveld
Eelco van Gemert
Dennis Rijnbeek

33 200m Rugslag M.'79

Natasja Sierag
Jorien Kleywegt
Hilde Buiten
Marijke Hommes
Carmen Bloem

Gea v.d. Schaaf
Daniel Geers

Sandra van Roemburg
Thamar Henneken
Marieke Smit

D.W.K. 71-316 1:00.69
D.S.Z. 69-427 1:01.04
De Dolfijn 72-551 1:01.38
De Zij1/L.G.B. 69-191 1:01.66
Noordwi jkerhout 72-076 1:01.73
De Dolfijn 71-016 1:02.19
Orca 71-434 1:02.20
De Gouwe 72-671 1:02.32
De Gooye 69-022 1:02.99
P.S.V. 72-015 1:03.73
De Dolfijn 72-015 1:04.09
De Stormvogel 72-252 1:04.59
Rapido'82 72-226 1:04.96
MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-9
kkdkkkkk, . Jo % e % % % % % o % vk % o o sk ok e ok Sk %k 3k Sk % Sk % % 3 % 3 o ok sk 3k vk 9k 3k Sk % ok % dk S e % vl o ke ke ek ke ok
L.Z.1886 79-517 1:12.99 2:28.77
De Zij1/L.G.B. 79-030 1:14.88 2:32.08
Z.C.N.F.'34 79-306 1:16.92 2:37.57
Eemsrobben 79-584 1:17.44 2:38.14
De Dinkel 79-486 1:18.04 2:38.38
Zignea 79-432 1:16.27 2:38.87
De Dinkel 79-389 1:18.78 2:40.09
A.Z.& P.C. 79-036 1:17.47 2:41.09
V.Z.C. 79-004 1:19.89 2:46.32
Eemsrobben 79-603 1:16.43 2:34.04
Spertfondsenbad

Amersfoort

NATIONALE
ZOMERKAMP'OENSCHAPPE Copiers-Faxen-Printers
ZWEMMEN 1992

Niasihuia

COPYSERVICE

MICROWAY B.V.

********************************************************************************************t************t*********************

1

Datum: 4- 7-9
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Prog. 34 200m Rugslag M.'78 MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-C
% % % e % % % v % % % % % Kk % % sk vk 3k ok Sk ok ok T vk 3k Kk %k 3 3k % 3 v v ok v sk Ik vk ok 3k k3 3k % vk ok Sk ok kS 3k gk ke ok vl ok 3k 3k 3k 3k ok ok 3 o e dk J Sk e 3k ok sk vk ok ik i Sk ok %k ok vl Sk S ak dle Sk 3 e %k Sk e % e ke ok Sk ok ke ok ok ok Sk e e e ek ok
1 Mariska van Harn D.W.K. 78-566 1:11.57 2:26.94
2 Liesbeth Haasnoot A.Z.& P.C. 78-002 1:13.61 2:32.48
3 Wendy Timmermans De Zij1/L.G.B. 78-735 1:14.57 2:33.15
4 Iris Veenendaal De Dinkel 78-497 1:15.47 2:34.25
5 Sabrina Fortes De Kempvis 78-529 1:16.18 2:34.70
6 Lonneke Bloemendaal E.Z.V. 78-157 1:16.52 2:36.61
7 Danielle van Alst De Dinkel 78-385 1:16.48 2:36.93
8 Chantal van Rens P.S.V. 78-112 1:15.68 2:37.56
9 Bianca Smids De Dolfijn 78-146 1:17.35 2:37.80
10 Maartje Zengerink C.Z.M.Uden(Startgem) 78-029 1:16.79 2:38.49
11 Marion Brouwer De Vrije Slag 78-329 1:16.15 2:38.65
12 Name Zuhal Double Duty-V.Z.C. 78-683 1:17.73 2:39.45
13 Magalien de Vries Bubble 78-520 1:17.59 2:40.03
14 Hanneke Kouwenberg W.V.Z. 78-011 1:18.17 2:40.29
15 Miriam de Vries Z.C.N.F.'34 78-301 1:16.86 2:40.37
16 Ilona van Dijke T.Z.C.-Vahalis 78-308 1:18.32 2:41.28
17 Linda Weyermans L.Z.1886 78-674 1:17.41 2:41.78
18 Anouk de Boer D.W.T. 78-626 1:18.22 2:43.02
19 Linda Lammers Rapido'82 78-339 1:18.43 2:43.78
19 Marijke van Schagen A.7.C.1882 78-448 2:43.78
21 Suze Valen A.Z.C.1882 78-347 1:18.73 2:45.75
RD 22 Yvonne Meuken Eemsrobben 78-643 1:15.73 2:35.07
RD 23 Saskia Steenbruggen Damixa/Het Ravijn 78-620 1:21.52 2:49.09
Prog. 35 200m Rugslag M.'77 MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-9
***********'k****************i’********t*************************************************t******t*****************t*****t********
1- Naomi v.d. Woerd T.Z.C.-Vahalis 77-268 1:07.82 2:21.67 ®
. . J ===
2 Olga Olde Olthuis De Dinkel 77-362 1:09.64 2:26.53
3 Saskia Stoteler Groenlo 77-245 1:13.95 2:27.50
4 Sabine Keizers De Dinkel 77-382 1:14.14 2:32.14
5 Linda de Boer Proface/DAW 77-434 1:15.20 2:34.69
__2 Jolanda Zuidstra D.Z.& P.C. 77-674 1:14.67 2:35.30
7 Saskia de Keyzer L.Z.1886 77-568 1:15.25 2:35.39
8 Iris Oosterhof 't Tolhekke 77-230 1:16.26 2:36.28
9 Hylke Berk P.S.V. 77-677 1:15.85 2:36.76
10 Marloes Neijman B.Z.V. 77-545 1:12.77 2:38.22
11 Linda van Hout A.7.& P.C. 77-625 1:16.60 2:41.23 Q%ﬁ
.ﬁg‘ﬁi-;;" EXS - 7
: KA
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Prog. 36 200m Rugslag M.'76

ZOMERKAMPIOENSCHAPPE

NATIONALE

ZWEMMEN 1992

Nlaslhuia

Copiers-Faxen-Printers

COPYSERVICE

MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-92
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1 Kirsten Vlieghuis
2 Noortje Dekkers

3 Bianca Hocks

4 Alice de Jong

5 Monique Hamstra

6 Marije Schoeber

7 Wendy Groeneveld

Prog. 37 200m Rugslag-M.'75

De Dinkel
P.S.V.
L.2.1886
Groenlo
Stadskanaal
Onkyo-Otters
De Dinkel

76-398
76-104
76-439
76-225
76-365
76-414
76-339

1:12.44 2:26.
:11.86 2:28.
:14.63 2:32.
:14.78 2:34.
:14.85 2:35.

2:39.
1:19.22 2:43.

e s

75
38
68
24
48
02
07

MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-92

*********************************************************************************************************tx********t************

1 Linda v.d. Bosch

2 Bianca Meyners

3 Danielle Slootjes

4 Nida Zuhal

5 Anouk Visscher

6 Marion van Hooft

7 Catherine Hoogeveen
RD 8 Miranda den Hollander

Prog. 38 200m Rugslag DAMES

W.V.Z. 75-528
De Dinkel 75-324
Orca 75-502
Doubte Duty-V.Z.C.  75-403
De Dinkel 75-397
De Gouwe 75-463
D.Z.& P.C. 75-549
Woerden 75-029

1:11.84 2:25.
1:12.89 2:30.
1:13.81 2:31.
1:13.99 2:31.
1:16.82 2:33.
1:14.30 2:35.
1:14.28 2:35.
1:14.70 2:41.

78
01
21
75
30
27
73
10

MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-92
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1 Brenda Starink

2 Saskia Lammerts
3 Radna Mulder

4 Manon Masseurs

5 Marieke Westerhof
6 Carla Geurts

7 Susanne de Jong
8 Gudule v.d. Meer
9 Suzanne Wouda

10 Marieke Rump

11 Cindy Alberts

De Kempvis 74-378
't Tolhekke 70-133
De Zij1/L.G.B. 73-146
Rapido'82 74-485
De Dinkel 74-319
De Dolfijn 71-232
Rapido'82 72-364
De Dolfijn 72-164

C.Z.M.Uden(Startgem) 74-492
S.G.G. (Startgem) 73-660
74-054

Z.0.N./S&S

1:07.97 2:22.
1:09.38 2:23.
1:12.36 2:28.
1:12.61 2:29.
.68

1:13.40 2:31

1:14.84 2:32.
1:12.33 2:33.
1:15.46 2:34.
1:15.64 2:37.
1:15.32 2:38.
1:15.85 2:38.

Sperifondsenbad
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23
71

19
29
33
00
02
03

&
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Prog. 39 200m Wisselslag pers. J.'79 MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-92
*****************************************t************i*******************i*t******************}********************************

1 Stephan van Iterson L.Z.1886 79-529 1:11.55 2:31.85

2 Marco Op den Kamp Z.0.N./S&S 79-136 1:10.39 2:34.62

3 Joris Keizer De Dinkel 79-390 1:11.71 2:34.92

4 Richard Koehoorn H.Z.& P.C.Heve 79-468 1:14.38 2:35.43

5 Ard Wolthuis Dedemesagrt 79-175 1:16.03 2:36.16
Prog. 40 200m Wisselslag pers. J.'78 MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-92
(222822223 2SR RSSSRRRRS RS Rttt Rt Rt sttt 2 AR SRR R R RS sR R S LSRR ERTS LTRSS R L S 2 2SS

1 Pieter v.d. Hoogenband P.S.V. 78-414 1:04.90 2:17.95

2 Joost Hoetjes Proface/DAW 78-518 1:08.27 2:23.01

3 Freddy Geurtsen T.Z.C.-Vahalis 78-381 1:08.98 2:25.69

4 Rudmer Heerema Proface/DAW 78-450 1:09.61 2:26.45

5 Remco Singeling L.Z.1886 78-503 1:08.54 2:26.53

6 Sebastiaan Kuyper D.W.K. 78-601 1:10.64 2:26.79

7 Gijs Ganzevles Zeus 78-521 1:09.04 2:26.92

8 Erik Oly De Kempvis 78-533 1:10.17 2:28.72

9 Mark Timmermans Stadskanaal 78-411 1:13.81 2:29.64

10 Patrick Steegstra A.Z.& P.C. 78-238 1:12.62 2:30.70

11 Jan Stinissen P.S.V. 78-021 1:13.44 2:31.14

12 Bob de Hoon T.Z.C.-Vahalis 78-313 1:10.76 2:32.98

Prog. 41 200m Wisselslag pers. J.'77 MICROWAY B.V. Datun..
***********************)\'***‘k***‘k******‘k************************~k*************************************************i******* - -

1 Ronald van Charante Nautilus 77-693 1:06.53 2:20.44

2 Dwight Senduk De Dolfijn 77-075 1:06.61 2:21.54

3 Michel Zwennes D.W.K. 77-540 1:09.58 2:22.15

4 Sjoerd Witting De 1Jsel 77-517 1:05.82 2:23.70

5 Niels Wielaard A.Z.& P.C. 77-512 1:09.46 2:25.03

6 Erwin de Grijs Hoorn ; 77-443 1:08.21 2:25.10

7 Hans Hulsen P.S.V. 77-074 1:08.54 2:27.12

SK 8 Pascal Lafort Nautilus 77-695 1:07.76 2:23.86

Spertfondsenbad
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42 200m Wisselslag pers. J.'76

***********************************************t**********************************************:*********************ti**********

Christian Fischer

Bart Heggelman
Jeroen Mulder
Chong~Woo Chiang
Sander Horenberg
Antoine Calis
Rowin Timmermans
Hans Geert Mast
Ronald Fijn

Evert Jan van Harten

Kim Bouwes
Mark Kiffen
Jeroen Goes

NATIONALE

De Zij1/L.G.B. 76-193
W.V.Z. 76-670
A.Z.& P.C. 76-827
De Reest 76-311
D.W.K. 76-688
De Gouwe 76-116
De Zij1/L.G.B. 76-736
D.z.& P.C. 76-708
De Steur 76-449
D.H.K. 76-478
Stadskanaal 76-307
De Dinkel 76-484
T 7 (C.-Vahalis 76-382

43 200m Wisselslag pers. J.'75

ek % e % ke 3 e sk 3k ok ok ok vk ok ok ok vk ok ke ke vk ok ok ok ok ok o ok ok e ke ok ok ok ok ok ke ok ok e ok ok e vk ok ok ok 3 ok ok ok ok ok ok e Sk ke 3k ok ok ok ok Sk ok ok o ok ok ke ok e ok ok 3k ok o 9K ok e o 3k ok ok 3k ok ke ok ok Sk 3k ok Sk ok ok ok o ok e ok ok o ok ok ok ok e ok ok o ok ok R R ke

Jeroen v.d. Loosdrecht
Jan Willem van Dijk

Stefan Aartsen
Edgar Thimister
Rob Onderwijzer
Frank Laffeber
O0lof van Gelder
Edwin Ruysink
Bas Pabbruwee
Sancho Berbers

De Kempvis
A.Z.& P.C.
V.Z.C.
M.Z.& P.C.
De Dolfijn
Nautilus
P.S.V.
A.Z.& P.C.
Mosa-Regio
De Warande

12

T S S VY

01.
:06.
:03.
:04.
:04.
s05.
:08.
:06.
:07.
:07.
:07
:08.
«10,

1
87
82
80
31
25
37
73
12
86

.85

90
84

75-451 1:01.77
75-139 1:02.82
75-025 1:02.77
75-676 1:04.53
75-820 1:04.16
75-613 1:03.74
75-008 1:07.82
75-062 1:04.41
75-464 1:06.64
75-575 1:07.00
Sperifondsenbad

Amersfoort
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2:

2
2
2
2
2:
2
2
2
2

12.
yl.7
:18.
:19.
:19.
:20.
#21
21
222,
:24.
227
228:.
230.

11
:14.
:14.
:14.
o175
17.

:18.
219,
2:20.
822

80
47
20
12
56
28

.24
.38

28
69
04
34
84

14
08
12
96
19
42
78
78
77

.76

Naslhuia

Copiers-Faxen-Printers

COPYSERVICE

MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-92

MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-92
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ZOMERKAMPIOENSCHAPPE

NATIONALE

ZWEMMEN 1992

44 200m Wisselslag pers. J.'74/'73

Fdk ek kdk ek ko k ko k ok kR ke ko k ok ko ko ko d ok ko kA ok ke ko kR Rk K Ak K KA KKKk AR AR KA KKK R KA IR I A AA R AR A KA ANk kR RR AR

Mark v.d. Zijden

Tim Hoeymans

Robin Sprinkhuizen

Roy v.d. Veen

Tjakko Ruinemans

Rick Beerendonk
Wouter Steller

Lars van Leeuwen
Bas Ido Wennekes

Marco Mulder

Eduard van Veenen

Pim Commandeur
Onko Drent
Wilko Rutgers
Remko Bosma

Bram van Haandel
Dennis Parlevliet

De Gouwe
P.S.V.

De Zij1/L.G.B.
Rapido'82

De Dinkel
H.P.C.

De Zij1/L.G.B.
Raket

D.W.K.

A.Z.& P.C.
Stadskanaal
Groenlo

P.S.V.
Steenwijk 1934
T.Z.C.-Vahalis
P.S.V.

P.S.V.

45 200m Wisselslag pers. HEREN

73-699 1:01.80 2:09.59
74-426 1:03.27 2:12.29
74-710 1:02.32 2:14.11
73-486 1:02.89 2:16.16
74-280 1:03.36 2:16.65
73-056 1:04.72 2:17.18
74-184 1:03.67 2:17.35
73-242 1:06.18 2:17.49
74-637 1:05.58 2:18.72
74-826 1:05.74 2:19.17
73-407 1:04.96 2:19.19
74-303 1:04.11 2:19.45
73-715 1:04.06 2:19.55
73-259 1:07.44 2:19.71
73-357 1:06.70 2:20.75
73-087 1:03.99 2:23.88
73-644

Naslhuia

Copiers-Faxen-Printers

COPYSERVICE

MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-92

MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-92

ok kkkhkkkdkkkkhkkkkdkkkkkkdkk ok kdkhdhk ko khk ko kk Rk kR ko k kol kdkk ko k ko ko kkrhkrkkkk ok kkkhkkkkdkhkkhkhkkhrkhkhkkkkhdkk

H

1 Martin v.d. Spoel

2
3
4
5
6
7

Prog.

*******************************************************************t*****************************************************’

79-517
79-603
79-601
79-030
79-554

VG

Stan Steegeling
Chester Marsman
Almar v.d. Meer
Richard Blank

Edwin de Wilde

Marcel de Natris

46 200m Vlinderslag M.'79

1 Natasja Sierag

2 Marieke Smit

3 Femmy Legerstee
4 Jorien Kleywegt

5 Etta v.d. Weijden

D.W.K.

De Dolfijn

De Zij1/L.G.B.

B & 0 Torpedo
De Dolfijn

De Zwoer

De Zij1/L.G.B

L.Z.1886
Eemsrobben

Onkyo-0Otters
De Zij1/L.G.B.

Proface/DAW

71-316
71-016
69-191
72-015
72-551
72-310
. 70-049

1

= = = e s

:00.23
:01.46
:02.26
:03.51
:05.19
:04.30
:01.63

1:11.66
1:13.44
1:16.12
1:20.15
1:16.07

2:10.05
:11.08

N NN NN NN

:13.74
:15.76
:16.40
:18.85
:17.32

2:32.87
2:32.92
2:45.55
2:53.97
2:43.34

Spertfondsenbad

Amersioort

4- 7-9

*%x

MICROWAY B.V. Datum:
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Prog. 47 200m Vlinderslag M.'78 MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-92

********************************************t*******t*********************************************************ﬁ*****************

\S

1 Sabrina Fortes De Kempvis 78-529 1:09.76 2:29.19 B
2 Mariska van Harn D.W.K. 78-566 1:10.78 2:29.93
3 Maartje Zengerink C.Z.M.Uden(Startgem) 78-029 1:13.76 2:35.93
4 Wendy Timmermans De Zij1/L.G.B. 78-735 1:13.51 2:36.17
5 Name Zuhal Double Duty-V.Z.C. 78-683 1:15.63 2:39.63
6 Tamara v.d. Wal Het IJ 78-030 1:15.65 2:40.26
7 Miranda Bosma Mosa-Regio 78-470 1:18.03 2:43.35
8 Lonneke Bloemendaal E.Z.V. 78-157 1:17.04 2:46.55
Prog. 48 200m Vlinderslag M.'77 MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-92
KKK A KKK KK KKK KKK KKK KK KK KK KKK A KKK A K KA KK KA KA I A KR K A KAk KK A KA A K KA KK KKK KK KR IR A KKK A KA KA A KKK KA A A AR A KA AR AR AT A * ek x*x
1 Naomi v.d. Woerd . T.Z.C.-Vahalis = 77-268 1:08.79 2:26.12
2 Karen Wammes T.Z.C.-Vahalis ©77-296 1:10.56 2:27.60
3 Barbara van Lieshout Nautilus 77-650 1:09.65 2:29.23
4 Madelon Baans De Kempvis 77-624 1:11.16 2:31.72
5 Manon Gerrits Jans K.Z.C. 77-500 1:13.51 2:34.46
6 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-152 1:13.32 2:36.67
7 Sabine Keizers De Dinkel 77-382 1:14.67 2:38.70
8 Margot Hoogeveen D.Z.& P.C. 77-673 1:14.46 2:40.74
9 Martinique Koridon Octopus 77-443 1:13.26 2:43.05
10 Dorien Baas Eemsrobben 77-602 1:15.62 2:46.69
11 Marieke Ruysink A.Z.& P.C. 77-141 1:15.26 2:51.92
VH. 12 Jacquelien Keyzer De IJsel 77-482 1:12.18 2:37.16

Spertfondsenbad
Amersfoort
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COPYSERVICE

\

Prog. 49 200m Vlinderslag M.'76 MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-9
3 % % % % % % Y % % % 3% 3% % % % % sk s % % 3 3 3 % % ok 3 3 vk 3k v 3k 3 3 3k 3k o ke ok ok ok 3k ok 3k ok 3 Sk 3k ok ok Sk 3k o dk ok ok ok ok dk ok ok ok ok 3k 3k 3k 3k ke ok ok ke vk 3k ak kv vk ok ok ok 3 ok i 9k ok i Sk 3k 3k 3k 3 3k ok % ok 3k 3k ke 3k e 3k e o o 3 e ok ok ok ok ok g Sk ek sk ke ok

1 Sigrid Pels De Steur 76-450 1:11.19 2:29.71

2 Regina van Bruggen W.V.Z. 76-609 1:11.77 2:30.27

3 Marion Verkade Roden 76-395 1:11.02 2:33.89

4 Wendy Groeneveld De Dinkel 76-339 1:13.68 2:34.12

5 Bianca Lutters PisSie Ve 76-037 1:13.63 2:36.55

6 Danielle Klaverdijk Nautilus 76-430 1:13.04 2:38.36

7 Bianca Hocks L.Z.1886 76-439 1:16.56 2:40.49
Prog. 50 200m Vlindersiag M.'75 MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-9
% % % % % % % % 3k % % % gk vk sk K Ik %k vk R K ok %k ok 3k ok vk Sk ok 3k 3k 3k 3k 3k ke 3k ok ke 3k ok ke o ke ok 2k ok Sk ok ke ke e K ke kK e K K K K R K K K K R KKK KA KKK KA I KA A AR KA KA AR KA AKX K AR KKK XK v %%

1 Nida Zuhal Double Duty-V.Z.C. 75-403 1:08.26 2:24.33

2 Linda v.d. Bosch W.V.Z. 75-528 1:11.82 2:28.78

3 Nancy Timmermans De Aa 75-441 1:12.15 2:29.84

4 Diana IJspeert D.W.K. 75-480 1:11.93 2:32.22

5 Karen Guldemond Rapido'82 75-482 1:11.07 2:37.14

6 Bianca Meyners De Dinkel 75-324 1:13.60 2:41.29
Prog. 51 200m Vlinderslag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-9
% % % % 3k % vk v gk e ok v vk ke ok e vk gk e ok vk ok ke gk Sk ke ke ke ke ok kR R Kk ko ko ke kK K kA ko kR A A A A A KA A AR A KA I A AR AR KA XA A AT A A Ik kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkwx:

1 Kirsten Silvester A.2.& P.C. 71-884 1:07.31 2:21.19

2 Christien Pieterse De Vrije Slag 67-374 1:08.46 2:22.11

3 Radna Mulder De Zij1/L.G.B. 73-146 1:08.58 2:23.74

4 Iris Westrik De Dinkel 74-322 1:08.49 2:24.65

5 Marleen Vos Lely 74-205 1:07.24 2:25.58

6 Natasja Robert Proface/DAW 72-328 1:09.29 2:27.53

7 Sylvia Gase De Dolfijn 73-311 1:09.71 2:28.38

8 Kristel Tellegen PsSoVe 74-016 1:10.07 2:32.21

9 Angelique Jacobs P.S.V. 72-039 1:11.87 2:38.59

10 Linda Oegema Dedemsvaart 69-agv  1:13.04 2:31.59

VI

Spertfondsenbad
Amersfoort
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COPYSERVICE

A\
UFISLAGEN FINALE
A J.[ 14 M) %8 8,8Y
v L.z?
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£ iﬁé~ q oo LAtz
M "‘,&wf"‘wxﬂ
Prog. 52 100m Vrije slag DAMES FINALE MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-¢
EEEI LR LRSS AL L L RLLLSEL LSS LS TSRSttt st s s s s s b b s st st s st st st eSS R LRSS LSS S 2]

A Finale

1 Natasja Robert Proface/DAW 72-328 58.61

2 Patricia Stokkers A.Z.& P.C. 76-193 58.93

3 Baukje Wiersma - De Dolfijn 70-277 59.09

4 Angela Postma D.z.& P.C. 71-088 59.10

5 Kristel Tellegen P.S.V. 74-016 59.67

6 Karen Guldemond Rapido'82 75-482 1:00.04

7 Fleur Bakker L.2.1886 77-473 1:00.08

8 Brenda Starink De Kempvis 74-378 1:00.30
B Finale

1 Manon Massegrg/, Rapido'82 74-485 59.28

2 Kikki Myhrbro Nautilus 64-678 1:00.16

3 Kirsten Vlieghuis De Dinkel 76-398 1:00.24

4 Minouche Smit Hoorn 75-365 1:00.61

5 Nancy Timmermans De Aa 75-441 1:00.71

6 Sandra Berckenkamp De Gouwe 75-557 1:00.89

7 Anouk Visscher De Dinkel 75-397 1:01.93

8 Mariska van Harn D.W.K. 78-566 1:02.23

~

Sperifondsenbad
Amersloort



Prog.
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K-\

et wironae  Nashua

ZOMERKAMPIOENSCHAPPE Copiers-Faxen-Printers

S

KN ZB J ~ ZWEMMEN 1992 SEHREIREYS
) |

UI'FSLAGEN FINALE

53 100m Rugslag HEREN FINALE MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-9.

IS 3RS SRS SRS SRS S SRS RS Se RSttt RS A Rt s SRRRRtatatRtRRsttssAS LS SSERSSRR SRS S S S S

&  Finale

1
2
3
4
5

5

7

Martin v.d. Spoel
Bram van Haandel
Richard Blank
Marco v.d. Berg
Rob Nijweide
Vincent Gresnigt
Robin Sprinkhuizen

8 Sven Brehiler
B8 Finale

1

O N W N

Chester Marsman
Tjakko Ruinemans
Jan"Willem v.d. Hoek
Theo Jan Tanis
Johan Dijkstra
Leonard Kroon

Pim Commandeur

Roy v.d. Veen

D.W.K. 71-316 58.92
P.S.V. 73-087 59.64
De Dolfijn 72-551 1:00.96
D.S.Z. 69-427 1:01.04
Groenlo 75-302 1:01.55
Iwemlust-den Hommel 74-584 1:01.86
De Zij1/L.G.B. 74-710 1:02.50
Hatto Heim 73-296 1:02.62
De Zij1/L.G.B. 69-191 1:02.09
De Dinkel 74-280 1:02.66
De Gouwe 72-671 1:02.71
De Gooye 69-022 1:02.91
Orca 71-434 1:02.94
Noordwi jkerhout 72-076 1:03.44
Groenlo 74-303 1:03.55
Rapido'82 73-486 1:04.22

Spertfondsenbad
Amersfoort
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UI'TSLAGEN FINALE

Prog. 54 200m Rugslag DAMES FINALE

KHKK IR A A A KA KA I KA KA K LK K KK KA A K E Kk ks ok sk s ok ke kK A Kk Ak A A KA A K A A AR A K KR KA A A KA IR KA KK AR IR A AR A KA I I A AN ARk R A A Ak Ak ke hkkkkkkhxk:

A

8

"E

Finale
1 Naomi v.d. Woerd
2 Brenda Starink

3 Saskia Lammerts -

4 Kirsten Vlieghuis

5 0lga 0lde Olthuis
6 Saskia Stoteler

7 Linda v.d. Bosch

8 Radna Mulder
Finale

1 Noortje Dekkers
Danielle Slootjes
Liesbeth Haasnoot
Carla Geurts
Bianca Meyners
Manon Masseurs
Sabine Keizers
Marieke Westerhof

0O N OOV BEwWw N

T.Z.C.-Vahalis
De Kempvis

't Tolhekke

De Dinkel

De Dinkel
Groenlo

W.V.Z.

De Zij1/L.G.B.

P.S.V.
Orca
A.Z.& P.C.
De Dolfijn
De Dinkel
Rapido'82
De Dinkel
De Dinkel

77-268
74-378
70-133
76-398
77-362
77-245
75-528
73-146

76-104
75-502
78-002
71-232
75-324
74-485
77-382
74-319

e e e e

= = S e s

:08.
:10.
:10.
<11,
:12.
113,
$13.
:19.

112
$11.
112,
114,
114,
:14.
:15.

05
92
09
91
14
24
26
52

.78

77
43
01
74
19
38

NN NN N

R RN NN

221
123,
:23.
:24.
:27.
28
:30.
:42.

:29.
:129.
:29.
:30.
:31.
:31
:35.

65
26
70
48
82
48
89
62

19
50
82
42
13

.67

51

MICROWAY B.V.

Datum:

Spertfondsenbad

Amersfoort

4- 7-9
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Nlasihuia

COPYSERVICE

UI'TSLAGEN FEINALE

55 200m Wisselslag pers. HEREN FINALE

Finale

1 Martin v.d. Spoel

2 Stan Steegeling

3 Mark v.d. Zijden

4 Tim Hoeymans

5 Chester Marsman
Ji;ién Willem van Dijk
7 Robin Sprinkhuizen
8 Edgar Thimister

Finale

1 Almar v.d. Meer

Rick Beerendonk

Tjakko Ruinemans
Wouter Steller

Frank Laffeber

Roy v.d. Veen

Lars van Leeuwen
Pieter v.d. Hoogenband

OV N OO W

D.W.K.

De Dolfijn
De Gouwe
P.S.V.

De Zij1/L.G.B.

A.Z.& P.C.

De Zij1/L.G.B.

M.Z.& P.C.

B & 0 Torpedo
H.P.C.
De Dinkel

De Zij1/L.G.B.

Nautilus
Rapido'82
Raket
P.S.V.

Spertfondsenbad

71-316
71-016
73-699
74-426
69-191
75-139
74-710
75-676

72-015
73-056
74-280
74-184
75-613
73-486
73-242
78-414

Amersfoort

— b = e e et e

T N SR S S

:00.
201.
:01
:03.
202,
:04.
:04.
:06.

:04.
:04.
:04.
:04.
:05.
:05.,
308,
:07.

21
13

.58

87
49
19
13
83

26
51
36
87
39
05
52
47

RO NN NN

R RO O NN NN

:08.
+10.
510
s1 1.
:13.
:16.
117,
:19.

:14.
+16.
117
:18.
:18.
:18.
:19.
:24.

MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-Y7

bR S RS SE R EER R SRR R SRR SRS SRR R SRR s et st s R Rttt R ARt SRR R s AR R RSSS LSS LSS SRR S S

61
04
11
96
94
64
19
79

38
62

.09

18
38
45
94
02
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ZOMERKAMPIOENSCHAPPE
ZWEMMEN 1992

NATIONALE

Naslhuia

Copiers-Faxen-Printers

COPYSERVICE

UITSLAGEN FINALE

56 200m Vlinderslag DAMES FINALE
R I R R R S SRR RS SES e R R ST ESS TS LSS SRS R SRS RSt RS E s E R R R ER R E RS REEE R R E R E SR S
A Finale
1 Kirsten Silvester
2 Nida Zuhal
3 Christien Pieterse
4 Iris Westrik
5 Radna Mulder
6 Marleen Vos
”7‘ﬁ;}asja Robert
8 Karen Wammes
B Finale
Sylvia Gase
Sigrid Pels
Diana lJspeert
Marieke Smit
Marion Verkade
Manon Gerrits Jans
Nancy Timmermans
Wendy Groeneveld

A.Z.& P.C. 71-884
Double Duty-V.Z.C. 75-403
De Vrije Slag 67-374
De Dinkel 74-322
De Zij1/L.G.B. 73-146
Lely 74-205
Proface/DAW 72-328
T.Z.C.-Vahalis 77-296
De Dolfijn 73-311
De Steur 76-450
D.W.K. 75-480
Eemsrobben 79-603
Roden 76-395
K.Z.C. 77-500
De Aa 75-441
De Dinkel 76-339

G U I S S R R

S S S

:07.
:08.
:08.
:08.
:08.
:09.
:10.
:10.

:08.
+13.
:12.
213,
#13.
:16.
:14.
:14.

Spertfondsenbad

Amersfoort

NN PO NN NN

N N NN NN N

:20.
$21.
:21.
123,
:26.
i26.
:29.
:30.

:25.
132
:33.
:34.
:35.
137,
:38.
:39.

44
52
72
38
08
29
80
70

52

.70

76
73
58
99
51
77

MICROWAY B.V. Datum: 4- 7-9
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57 4x100m Wisselslag estafette j.o.

ZOMERKAMPIOENSCHAPPEI
ZWEMMEN 1992

16 jr

NATIONALE

Naslhuia

MICROWAY B.V.

Copiers-Faxen-Printers

COPYSERVICE

Datum:

4- 7-9

EE X 2T T R R e s e R ST e s SRR SRS S sESER R S s sss s S Rt st s sR R sRER R SER R EE R RS o)

1:07.63 2:19.10 3:20.05 4:16.49

2EA

N

w

[S]

1 Nautilus

P. Lafort

M. van Kriekingen
E. Blom

R. van Charante
ZON/Sp & Sp

B. Kuijper

R. Breuls

R. Meyboom

R. v.d. Horst
Zij1/LGB

C. Fischer

R. Timmermans
M. Prins

R. Kleywegt

4 DWK

F. Willemse

S. Kuyper

E.J. van Harten
S. Horenberg
TZC-Vahalis

F. Geurtsen

J. Goes

I. Wesseling

R. van Hoorn

6 AZPC

J. van Baggem
N. Wielaard
J. Mulder

P. Steegstra

7 Stadskanaal

A. Noeverman
M. Timmermans
K. Bouwes
P. Lutjes

8 De Devel

S. Spruit

E. Stolk

B. Kock

R. v.d. Sloot

9 PSV

F. Heunen

J. Stinissen

H. Hulsen

P. v.d. Hoogenband

Nautilus

Z.0.N./S&S

De Zij1/L.G.B.

D.W.K.

T.Z2.C.-Vahalis

A.Z.& P.C.

Stadskanaal

De Devel

P.S.V.

41-WJ1

41-WJ1

41-WJ1

41-WJ1

41-WJ1

41-WJ1

41-WJ1

41-WJ1

41-WJ1

1:08.66

Spertfondsenbad

Amersfoort

:20.

214,

323

:21.

:21

:21

225,

:22.

19

59

70

16

.97

.98

18

59

:20.

$21.

:28.

:24.

223

925

231

$27 &

28

59

28

30

75

50

.39

38

.09

.47

.35

.79

.89

.96

.58



Prog.

1
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NATIONALE
ZOMERKAMPIOENSCHAPPE

ZWEMMEN 1992

58 4x200m Vrije slag estafette m.o. 16 jr

I R R R R s R Rt 222222 222 S S LT LLLSLSLES LSSt R s SssRR st s s s st s s s s s s s 23 TR LSS 2SS SRS

1:04.87 2:14.63 3:21.03 4:30.80 5:35.45 6:46.60 7:49.
8:58.52

PSV

H. Berk

N. Dekkers

M. Peters

B. Lutters
AZPC

M. Ruysink

S. Hitzert

L. van Hout

P Stokkers
TZC-Vahalis
N. v.d. Woerd
I. van Dijcke
M. Bosma

K. Wammes

LZ 1886

F. Bakker

N. Sierag

S. de Keizer
B. Hocks
Eemsrobben

D. Baas

J. de Boer

M. Hommes

Y. Meuken
Dolfijn

N. Seine

B. Smids

A. Nooij

M. Muthert
Proface/DAW
L. de Boer

E. v.d. Weyden
B. Strijbis
A. Barrett
Zij1/LGB

S. Steller

J. Kleywegt
B. Lindhout
W. Timmermans
D.Z. & P.C.
M. Hoogeveen
M. ten Buur
G. Kooistra
J. Zuidstra
Double Duty VZC
M. van Rooden
P. Korving

J. Goeree

N. Zuhal
Dinkel I

W. Groeneveld
K. Mensink

0. 0lde Olthuis
K. Vlieghuis

P.S.V.

A.Z.& P.C.

T.Z.C.-Vahalis

L.Z.1886

Eemsrobben

De Dolfijn

Proface/DAW

De Zij1/L.G.B.

D.Z.& P.C.

Double Duty-V.Z.C.

De Dinkel

42-VM1

42-VM1

42-VM1

42-VM1

42-VM1

42-UM1

42-VM1

42-VM1

42-VM1

42-VM1

42-VM1

1:05.
:08.

:04.
:02.

:04.
:04.

:02
:08.

:08.
113,

:06.
:17.

:07
:21

1:07

o<}

¥31

205
235,

:04.
:54.

66
64

36
25

.94

62
22

18
36

.58
.66

.60
.43

67
46

41
40

:15.60

:09.14

:16.66

:22.45

:18.58

:24.90

:21.97

:15.20

:12.34

:22.96

:20.03

:16.39

:24.50

:29.55

:24.75

:30.85

:32.27

525531

:15.77

Nlashuia

Copiers-Faxen-Printers

COPYSERVICE

MICROWAY B.V.

:35.79 5:41.81

:32.79 5:37.48

:27.55 5:36.21

:38.03 5:42.51

:43.12  5:50.00

:37.51 5:42.89

:40.27 5:45.81

:47.80 5:55.12

:44.09 5:52.39

:25.83 5:31.22

Datum:

.15

.62

.81

.76

.12

.89

.85

.19

.90

.57

4- 74
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Prog. 59 100m Vlinderslag J.'79 MICROWAY B.V. Datum: 5- 7-97
KKK KK KK KAk KK I KK KA KA A A KA KA I KA KKK A A A A A A KR A KAk A A K KT K KA KA A A KKK A A AR A LI A KA IR A KA A KR A AT AT A KK ARk A Kk khkkkkkkkkAkxA
1 Marco Op den Kamp Z.0.N./S&S 79-136 1:08.30
2 Joris Keizer De Dinkel 79-390 1:09.49
3 Roy Denslagen Onkyo-0Otters 79-542 1:10.73
4 Stephan van Iterson L.Z.1886 79-529 1:11.25
Prog. 60 100m Vlinderslag J.'78 MICROWAY B.V. Datum: 5- 7-92
*****************i*****‘k*****************i****************k************************************’k*********************************i
1 Pieter v.d. Hoogenband P.S.V. 78-414 1:02.77
2 Rudmer Heerema Proface/DAW 78-450 1:05.80
3 Remco Singeling L.Z.1886 78-503 1:06.24
4 Bob de Hoon T.Z.C.-Vahalis 78-313 1:06.45
5 Gijs Ganzevles leus 78-521 1:06.91
6 Erik Oly De Kempvis 78-533 1:07.45
7 Micha Prins De Zijl/L.G.B. 78-692 1:08.31
8 Hesley Bijl De Kempvis 78-515 1:09.32
9 Mark Veens H.Z.& P.C.Horst 78-397 1:10.27
10 Thierry Vriens B & 0 Torpedo 78-067 1:10.28
11 Kees v.d. Sluys Kerkdriel 78-301 1:11.28
12 Marcel Willems Merlet 78-367 1:11.37
13 Mark Timmermans Stadskanaal 78-411 1:12.88
14 Loege Schilder Ed-Vo 78-324 1:13.00
15 Jan Stinissen P.S.V. 78-021 1:13.99

MICROWAY B.V. Datum: 5- 7-92

3 v
l 77 dkkkkhkkkkkkd
*:gg;iig}'*}tggrﬂ*yllggszilig*g;********t*******************************************************************************

d van Charante Nautilus 77-693 1:02.40
% ¥Sgabesseling T.Z.C.-Vahalis 77-346 1:03.1.
3 Marcel Groot Kon.A.Z.1870 77-494 1:03.6.
4 Dave Middelburg De Hoogwerf 77-368 1:04.7.
5 Hans Hulsen P.S.V. 77-074 1:05.79
6 Dwight Senduk De'Dolf1in 77-075 1:06.34
7 Bas van Heek De Dinke 77-479 1:06.81
8 Pascal Lafort Nautilus . 77-695 1:07.24
9 Patrick Roozeboom H.Z.C.-Weusthag 77-360 .

NS
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62 100m Vlinderslag J.'76

NATIONALE
ZOMERKAMP'OENSCHAPPE Copiers- Faxen-Printers
ZWEMMEN 1992

Christian Fischer De Zij1/L.G.B. 76-193 1:00.80
Roy Meyboom Z.0.N./S&S 76-124 1:01.01
Bart Heggelman W.V.Z. 76-670 1:01.17
Eelco Nelissen Mosa-Regio 76-445 1:01.82
Sander Horenberg D.W.K. 76-688 1:02.11
Edwin Blom Nautilus 76-581 1:02.32
Jeroen Bitter Onkyo-Otters 76-516 1:02.37
Antoine Calis De Gouwe 76-116 1:03.32
Ronald Fijn De Steur 76-449 1:03.40
Jeroen Mulder A.Z.& P.C. 76-827 1:03.45
Mark Westrik Het IJ 76-659 1:03.51
Evert Jan van Harten D.W.K. 76-478 1:04.18
Sander Cuperus Eemsrobben 76-568 1:04.36
Hans Geert Mast D.Z.& P.C. 76-708 1:04.52
Kim Bouwes Stadskanaal 76-307 1:04.99
Frans Merks Tiamat 76-233 1:06.61

Prog. 63 100m Vlinderslag J.'75

Rl e e L T L P R e I T

1

2
3
4
5
6
7
8
9
0
1
2

—

Prog.

Edgar Thimister M.Z.& P.C.
Jeroen v.d. Loosdrecht De Kempvis
Erwin Ruysink A.Z.& B.C.
Jaap Simonis De Houtrib
Christian de Groot De Gouwe
Stefan Aartsen V.Z.C.
Martijn Baans De Kempvis
Jan Willem van Dijk A.Z.& P.C.
Bas Pabbruwee Mosa-Regio
Brent Senduk De Dolfijn

Bas Versloot De Ham
Sancho Berbers De Warande

64 100m Vlinderslag J.'74/'73

75-676 57.75
75-45]1 58.63
75-021 1:00.92

75-413 1:00.98
75-115 1:00.99
75-025 1:01.23
75-623 1:01.34
75-139 1:01.39
75-464 1:01.71
75-076 1:02.16
75-307 1:02.41
75-575 1:03.03

Naslhuia

COPYSERVICE

MICROWAY B.V. Datum: 5- 7-92

o % e % e Je % e o 3k ok gk sk % ok e 3k 30 ok 3k e vk ok e ok e e o o 3k ok ok ok ok ko ok ok ok o ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok e ok e e e ko ok ok ke ok ok ok

MICROWAY B.V. Datum: 5- 7-92

MICROWAY B.V. Datum: 5= 1-y¢

T dek e dk kA KAk K KKKk kA KA A A A A A R Ak ARk kA kKA A A KA A A A Ak AR A A A KK I AR A A AA A A KA KA KRR AKX AR K I Ik kkhk Ak rkkkkhkhkkhkkkkkkdkkkkdhkk

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Bram van Haandel R 73-087 58.13
Sven Brehler Hatto Heim 73-296 58.97
Vincent Elgersma De Dolfijn 73-286 58.99
Robin Sprinkhuizen De Zij1/L.G.B. 74-710 59.26
Bas Ido Wennekes D.W.K. 74-637 59.69
Dennis Parlevliet P.S.V. 73-644 1:00.39
Frank Huisman M.S.V.-Zeemacht 73-372 1:00.47
Rick Beerendonk H+P<Cs 73-056 1:00.48
Lars van Leeuwen Raket 73-242 1:00.84
Robin Boon Oceanus 73-355 1:00.91
Roy v.d. Veen Rapido'82 73-486 1:02.11
Marco v.d. Kooij W.V.Z. 73-489 1:02.49
Remco Folkertsma Onkyo-Otters 74-579 1:03.05
Pim Commandeur Groenlo 74-303 1:03.54
Patrick Jordan A.Z.& P.C. 73-194

Spertfondsenbad
Amersfoort
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65 100m Vlinderslag HEREN

Nlaslhuia

Copiers- Faxen-Printers

COPYSERVICE

MICROWAY B.V. 5- 7-92

Datum:
******t********************************************i****************************************************i************************

1 Casper van Dam Zwemlust-den Hommel 71-405 54,84

2 Martin v.d. Spoel D.W.K. 71-316 56.86

3 Chester Marsman De Zij1/L.G.B. 69-191 59.25

4 Dennis Rijnbeek Rapido'82 72-226 59.52

5 Patrick Tonnard M.Z.& P.C. 71-592 59.69

6 Edwin van Norden A.Z.& P.C. 63-801 1:00.18

7 Marco v.d. Berg 0 SsZ. 69-427 1:00.19

8 Theo Jan Tanis De Gooye 69-022 1:01.35

9 Johan Dijkstra Orca 71-434 1:01.84

Prog. 66 200m Schoolslag M.'79 MICROWAY B.V. Datum: 5- 7-92
3 % ¢ % v % e % ok e K % %k e e e vk vl de ek e ke ke ke ok bk kR ko bk ke k ko ko ko k kA ko ko ko kk ke ko k kX ko ko k kK ok h ok ko kk ko kkkh ok kk kKA kA kI A KA Kk Ak kkkkkkkkd

1 Deandra Laurens De Dinkel 79-488 1:23.70 2:51.46
.2 Natasja Siera L.Z.1886 79-517 1:26.22 2:57.42

3 Jurmet de Waa Nereus 79-551 1:24.94 2:57.91

4 Danielle Westerbroek De Bevers ©79-487 1:25.79 3:00.01

5 Kim Timmerman Zuiderzeezwemmers 79-227 1:26.91 3:00.13

6 Nina Oswald De Kempvis 79-553 1:27.67 3:03.79

7 Marielle Kraan L.Z.1886 79-535 1:28.74 3:03.80

8 Kirsten Savelberg M.Z.& P.C. 79-029 1:27.30 3:04.63

9 Geeke Hofman Steenwijk 1934 79-335 1:28.14 3:11.20

MICROWAY B.V. Datum: 5- 7-92

Esgg;**EZ*EQQT*ESEQElilEg*T;*Zé***i******t********&t****************************************************************************i

1 Miranda Bosma Mosa-Regio 78-470 1:20.25 2:46.63

2 Cynthia Blind De Dolfijn 78-090 1:21.05 2:49.97

3 Mariska van Harn D.W.K. 78-566 1:22.81 2:51.98

4 Hester Broekhuizen A.7.& P.C. 78-631 1:25.25 2:54.25

5 Liesbeth Haasnoot A.Z.& P.C. 78-002 1:25.46 2:56.58

6 Maria Davidovic Het 1J 78-689 1:25.61 3:00.81

7 Natasja Spierts Z.0.N./S&S 78-084 1:27.52 3:01.13

SA 8 Amarins Doevendans Orca 78-540 1:23.79 2:57.47

™ 9 Sabrina Fortes De Kempvis 78-529 1:24.88 2:54.06
Prog. 68 200m Schoolslag M.'77 MICROWAY B.V. Datum: 5- 7-92
Je e J % % e e e e % sk e K 3k Kk e ok 3k ke ok ok ok 9k Tk o ok 3k vk ok ok 3 ok ok e e e ke ok o ok ok ok %k T ok ok 3 Sk 3k ke 3k vk e S ok Sk ok K Sk kS ok ok ok ke ok ke ke 3k sk ok ok ok ek 3k ok ke %k 3k ok 3k ko ok Sk ok %k 3k ok vk ok ok ok 3k 3k ok ok k 3k e ok ok ok ok dk ok gk ok ok ok ke ok ok ok ok ke )

1 Madelon Baans De Kempvis 77-624 1:15.99 2:39.00

2 Paula Boot Orca 77-499 1:20.21 2:47.63

3 Irma Kolk Oceanus 77-428 1:23.08 2:53.02

4 Priscilla Laurens De Dinkel 77-487 1:23.38 2:53.50

5 Marloes Neijman B.Z.V. 77-545 1:23.42 2:54.05

6 Renate Haack Rapido'82 77-363 1:23.15 2:55.13

7 Jacquelien Keyzer De IJsel 77-482 1:25.35 2:58.27

8 Liane Gerritsen Double Duty-V.Z.C. 77-685 1:25.03 2:58.64

9 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-152 1:25.17 2:58.97

10 Linda van Hout A.7.& P.C. 77-625 1:26.52 3:00.51

_{ 11 Nienke Valen A.7.C.1882 77-352 1:28.47 3:03.03
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Prog. 69 200m Schoolslag M.'76 :
***g******g**********i**g*********************i***i**********************************************Tlsggféz*Q;Y;**EiigT;***g;*z;251

1 Wendy Groeneveld De Dinkel 76-339 1:18.96 2:42.67
<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>